様式４

「三重テラス」イベント利用実績報告書

令和  年  月  日

三重県首都圏営業拠点運営総括監 あて

〈申請者〉

所在地

団体名

代表者職・氏名

「三重テラス」コミュニティスペースをイベント利用したので、次のとおり報告します。

主 催 団 体 名

イ ベ ン ト 名

イ ベ ン ト

開 催 時 間

令和   年   月   日（  ）  時  分～  時  分まで

   日（  ）  時  分～  時  分まで

日（  ）  時  分～  時  分まで

日（  ）  時  分～  時  分まで

参 加 者 数

月  日（  ）   （    名）

月  日（  ）   （    名）

月  日（  ）   （    名）

月  日（  ）   （    名）   計（    名）

連 絡 先

担当者（責任者）職・氏名

電話番号：

e-mail：

実 施 概 要 等

実施概要及び下記事項について記載してください。

・どのような方が参加され、どんな雰囲気だったか

・アンケート等お客様の声

・主催者としての評価

・良かった点（事前、事後も含めて）

・反省点（事前、事後も含めて）

・SDGs やエシカルに関すること

・広報・報道（実施した広報活動、メディア露出の結果等）

・その他（改善提案等）